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Göteborg, Röhska museet och World of Volvo 
 

Vårdagsjämningen 20 mars och solen lyser på oss! 

 

Vi är 42 aktiva seniorer som ska på museibesök till Göteborg, Röhska museet och World 

of Volvo. 

 

Klockan 9.45 lämnar bussen resecentrum med Lars som chaufför, det känns lugnt och 

tryggt. 

Klockan 11.00 är vi framme vid Röhska museet som ligger på Vasagatan.  

En stor och imponerande byggnad i rött tegel. Här kommer vi att gå på egen hand, det är 

4 våningar att undersöka! 

 

 
 

År 1916 öppnade museet det är Sveriges enda museum för designkonsthantverk och 

mode och har en unik samling om ca 50 000 objekt. 

Röhska har varit stängt under 2 år, då man byggt om Designutställningen på 1:a 

våningen där finns många föremål att känna igen KOBRA telefonen och en 

Klänning av Wivienne Westwood bla 

 

Efter 2 timmar bland intressanta och vackra föremål är det dags att lämna Röhska för 

lunch. 

 

Den måltiden äter vi på World of Volvo. Vårt nästa studiebesök! 

Brasseri Ceno ligger mitt i byggnaden, vi kan välja på Fisk,Vegetariskt och Kött. ett fint 

salladsbord med mycket grönsaker fanns också. 

 

World of Volvo är en fantastisk byggnad i trä med en stomme av långa limträbalkar som 

sträcker sig mot himlen. På delar av taket växer sedumväxter. 
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Nu väntar en rundvandring och presentation av Volvo museum med guide.  

År 1927 grundades Volvo av Assar Gabrielsson och Gustaf Larsson. 

Det som skulle bli företagets kärnvärdenär 

-Säkerhet 

-Kvalitet 

-Hållbarhet 

 

 
 

Utvecklingen av säkerhetsfunktioner, som trepunktsbältet är ligger Volvo bakom. 

Vi får se de allra äldsta bilarna och ikoniska P18300, Amazon och PV fram till de 

modernaste elbilarna. 

Det finns också möjlighet att testa olika funktioner i Volvos bilar genom simuleringar. 

Vi fick alla hörlurar så det var lätt att höra guiden utan att vara alldeles nära henne. 

 

Efter en inspirerande dag med lärorika studiebesök kör Lars oss hem,  

Klockan 17.45 är vi hemma i Trollhättan. 

 

Text o  bild: Britt Jakobsson 
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